ශ්‍රී. බු. ව. 2561 ක්වූ වෙසක් මස කලාපය, රා. ව. 2017 ක් වූ මැයි මස 10 වන දින
දෙවනුවර, කපුගම ශ්‍රී සුධර්මාරාමාධිපති

ශාස්ත්‍රපති පූජ්‍යපාද කපුගම සුගතසාර ස්වාමීන්ද්‍රයන් වහන්සේ විසිනි.

නමො තසස භගවතො අරහතො සමමා සමබුද්ධසස !!!

## බුදුරජාණන් වහන්සේ හඳුනාගෙන වාද විවාද වලින් සමුගනිමු.

“නාහං භික්ඛවෙ, ලොකෙන විවදුම්.